[یکشنبه 19 آبان 1387 / 10 ذیقعده 1429 / 9 نوامبر 2008](#)

54 سال پیش درچنین روزی - 19 آبان سال 1333 هجری شمسی: دکترسید حسین فاطمی وزیرامورخارجه دولت دکترومصداق پس از محاکمه نظامی فرمایشی به جوخه اعدام سپرده شد. دکترفاطمی بعد از وقوع کودتای 28 مرداد بصورت پنهانی زندگی می‌کرد اما سرانجام محل اختفای او فاش شد و مأموران رژیم وی را دستگیر و زندانی کردند.